² ΣΙΤΝ TdNdi) Thebaice ΣΙΝΔI valet, ita: similiter: iuxta bac: eodem modo: ut vides Math. XIX. 8. pag. 13. Et apud Tukium pag. 75. leges: ΝΓ ΕΙΡΕ ΣΙΝΔI, et fac similiter. An thebaici eodem sensu dicebant etiam ΣΙΤΝ TdNdi? Si ita est particula illa Td secunda est e tribus a Tukio recensis pag. 6. Prima est masculina Φd (thebaice Πd): altera feminina Θd (thebaice Τd): tertia vero est pluralis Nd. Fragmento I. seu Math. XIX. 14. pag. 16. vidimus: TdNdi... ΝΤΕΙΜΙΝΕ ΤΕ ΤΜΗΤΕΡΟ ΝΥΠΗΟΥΣ, talium est regnum cælorum.

³ κΗ ΝΥΜΗC) Videtur deesse aliquid in membrana, verbi gratia, secundæ pers. sing. nota, quæ si addatur, verte re poterimus: imponis usuras. Peritiores iudicent.

⁴ Post εθοογ̄ parva macula inquinata est membrana: itaque deletæ sunt in septimo hoc versu postremæ tres, aut potius duæ literæ, quarum ultima videtur fuisse γ, aut Τ. An legendum, πετυμούτε, λεγόμενον; quod vocant. Vide Scholtzii Gramm. pag. 102.

⁵ ω ΝΓδΜΟC, o connubium) Quodnam coniugium, quemnam γάμου dicit? An latrocinii, et usuræ? An humanæ naturæ, et auri, in quod nonnulli converti vellent, ac transmutari?

⁶ ΕΤΓdωγ̄, eagatione amarezza: disgustoso: amaro) Memphiticum, Υdωγ̄I, amaritudo, amarum, habes in Lacrozio. Thebæi dicunt Σdωγ̄, idque videtur construi instar verbi potius, quam nominis quum heic, tum apud Tukium pag. 338. ubi verba Sophoniæ, φωνὴ ἡμέρας κυρίου πικρὰ, vox diei Domini amara, thebaice sic vertuntur: Πεθρούγ (deest, μπερούγ, diei) ἅπχοεις γράωγ̄.

⁷ ω ΠψωΝ̄, o coniunctio: o consensio) Nomen hocce, ψωΝ̄, nusquam alibi hactenus reperi. Sed quum ægyptii librarii non raro scribant B pro Ψ, ut alias monui, existimo idem valere ψωΝ̄, ac nomen quod extat apud Tukium pag. 219, ubi verba Apostoli, Καὶ consensio templo Dei cum idolis, thebaice vertuntur, οὐ πε πψωΝ̄B (scribi fortasse posset etiam, ΠψωΝ̄B, aut potius, ΠψωΝ̄ψ) ἅπερπε ἅπνούτε μη πειδωλούν (malim, Νειδωλον). Simili modo Matth. XIX. 6. pag. 13. huius volum. vidimus verbum -ψωΝ̄B, coniungere.

⁸ αγκοινοσθομει etc.) Obscura fere omnia usque ad finem huius columnæ, etsi hac ex parte nullum membrana passa sit detrimentum. Ne verbum quidem αγκοινοσθομει, etsi e græca lingua ductum, quid heic denotet, probe scio. An librarius scripsit αγκοινοσθομει pro αγκαινοσθομει? Græcum verbum κοινοδομεῖν, si extet, valebit, communiter adificare. An vertendum: communem cum inanimatis domum ei dedit?

⁹ διγ̄δι, multiplicamini) Gen. I. 28. memphiticus Interpres habet inverso ordine: διδι!, οὐος διγ̄δι, crescite et multiplicamini. Ita et græcus, et Vulgatus.